必ず太枠の中は全て間違いなくはっきりご記入下さい。
この注文書がそのまま製作手配書となります。
誤記入や記入もれ、判別困難は誤手配や納期遅れの原因となります。 FAX コピー 製作

製品発送

月 日

※ 枠内は記入しないで下さい。

T E L

住 所

宛 名

担 当 者 様

都道
府県

FAX

〒

請求先コード

部署・担当者

地 区

社 名

発注NO.

現 場 名

枚目/　　　枚中 別注専用発注書

■お届け先■　（上記ご請求先住所と異なる場合のみ記入）

様

ご希望納期

※ ※ ※

※

※

※

※ ※
別 新

※

※

カラー 数 量

ご依頼日 年　 　　月　　 　日

帆立インサイドパイプ受け（角ハンガー用加工）

W-HIP-
 参照

Fax.  大阪 06-6789-1231
　　  東京 03-3635-5766

（12.5以上）

D

（12.5以上）

E

（B－D＝30以上） （C－E＝45以上）

B C

A

（650まで）

両端の切り欠き加工
を下記のとおりそろ
えたい場合のみ
”左右同じ”とご記入
ください。

Ｗ-ＨＩＰには全て透明樹脂
製はね上げ止めが付属さ
れます。

HIS装着専用角穴（8×32）

備考

32×3tフラットバー使用
（座グリ加工不可）

F

ダボ芯々寸法

月 日

※ 枠内は記入しないで下さい。

T E L

住 所

宛 名

担 当 者  様

都道
府県

詳しく記入

FAX

〒
必ず記入

請求先コード

部署・担当者

地 区

社 名

発注NO.

現 場 名

枚目/　　　枚中 別注専用発注書

■お届け先■ （上記ご請求先住所と異なる場合のみ記入）

様

ご希望納期

※ ※ ※

※

※

※

※ ※
別 新

※

※

カラー 数 量

ご依頼日　　　　年　 　　月 日

帆立インサイドパイプ受け（丸ハンガー用加工）

W-HIP-
 参照

Fax.  大阪 06-6789-1231
東京 03-3635-5766

（12.5以上）

D

（12.5以上）

E

（B－D＝30以上） （C－E＝35以上）

B C

A

（650まで）

両端の切り欠き加工
を下記のとおりそろ
えたい場合のみ
”左右同じ”とご記入
ください。

Ｗ-ＨＩＰには全て透明樹脂
製はね上げ止めが付属さ
れます。

8.5φ穴

備考

32×3tフラットバー使用

F

ダボ芯々寸法

必ず太枠の中は全て間違いなくはっきりご記入下さい。
この注文書がそのまま製作手配書となります。
誤記入や記入もれ、判別困難は誤手配や納期遅れの原因となります。 FAX コピー 製作

製品発送

173

H
IP

ネ
ジ

付
妻

板
用

ダ
ボ

ガ
ラ

ス
妻

板
用

ダ
ボ

柱
ダ

ボ

ダボ

ス
テ

ン
レ

ス
ダ

ボ

ア
ル

ミ
ダ

ボ

別
注

専
用

発
注

書

F
A

X

専
用

発
注

書
は

h
ttp

://w
w

w
.ro

ya
l-c

o
.n

e
t/d

o
w

n
lo

a
d
s

よ
り

ダ
ウ

ン
ロ

ー
ド

す
る

こ
と

が
可

能
で

す
。

6200

6150 6150

コ
ピ

ー
印

刷
に

よ
る

ご
使

用
は

、1
4

0
％

に
拡

大
し

て
く

だ
さ

い
。

	依頼日-1:
	依頼日-2:
	依頼日--3:
	枚数-1:
	枚数-2:
	請求先コード:
	地 区:
	社 名:
	部署・担当者:
	発注NO:
	現場名:
	TEL:
	郵便:
	住 所-1:
	住 所-2:
	住 所-3:
	宛 名:
	担当者:
	FAX:
	文字制限: 半角15文字以内
	文字制限-2: 全角20文字以内
	納期-1:
	納期-2:
	サイズ:
	カラー:
	数量:
	サイズ-1:
	サイズ-2:
	サイズ-3:
	サイズ-4:
	サイズ-5:
	サイズ-6:
	備考: